

**ZMLUVA NA
DODANIE TOVARU A POSKYTNUTIE SLUŽIEB
č. ...1.../2023**

uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zmluva**“)

**Čl.1
ZMLUVNÉ STRANY**

OBJEDNÁVATEĽ:

Názov:	Mesto Senica
Sídlo:	Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
Zastúpený:	Ing. Mgr. Martin Džačovský, primátor
IČO:	00 309 974
DIČ:	2021039845
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK78 5600 0000 0092 0051 6002
Osoby objednávateľa oprávnené rokovať a konať	
- vo veciach technických:	Ing. Ivan Šteffek
- vo veciach zmluvných:	JUDr. Gabriela Olejárová
e-mail:	ivan.steffek@senica.sk gabriela.olejarova@senica.sk

(ďalej len „**objednávateľ**“)

DODÁVATEĽ:

Názov:	ARRIVA Slovakia a.s.
Sídlo:	Štúrová 72, 949 44 Nitra
Zastúpený:	Michal Horák, predseda predstavenstva
IČO:	35811439
DIČ:	2020283386
IČ DPH:	SK7120001735
Bankové spojenie:	VÚB, a.s. pobočka Nitra
IBAN:	SK11 0200 0000 0017 8145 9651
Osoby dodávateľa oprávnené rokovať a konať	
- vo veciach zmluvných:	Ing. Petra Helec
- vo veciach technických:	Ing. Petra Helec, Monika Iván Subovics, Ján Radošovský
e-mail:	petra.helec@arriva.sk , monika.ivan@arriva.sk , jan.radosovsky@arriva.sk

(ďalej len „**dodávateľ**“)

(objednávateľ a dodávateľ spolu aj ako „**zmluvné strany**“)

**Čl.2
ÚVODNÉ USTANOVENIA**

- 2.1 Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na realizáciu zákazky s názvom: „**Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)**“. Zmluva je výsledkom realizácie verejného obstarávania v súlade zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o verejnom obstarávaní**“) postupom zadávania nadlimitnej zákazky (ďalej len „**verejné obstarávanie**“).

- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje spolupôsobiť s dodávateľom pri dodaní tovaru a s ním súvisiacich služieb a stavebných prác (ďalej len „**predmet zmluvy**“), predmet zmluvy prevziať spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a zaplatiť cenu za predmet zmluvy, to všetko podľa nižšie uvedených podmienok.
- 2.3 Dodávka predmetu zmluvy je spolufinancovaná z projektu realizovaného v rámci výzvy z Integrovaného regionálneho operačného programu (poskytovateľom NFP je Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR) na predkladanie žiadostí o NFP č. IROP-PO7-SC72-2021-74 na „Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)“ (kód projektu: 302071BMV9) - Doplnková cyklistická a SMART infraštruktúra, ktorá zmierni negatívne vplyvy dopravy na životné prostredie prostredníctvom zníženia emisií, ktoré sú produkované motorovou dopravou, čím sa dosiahne pozitívny vplyv na životné prostredie a zdravie obyvateľov mesta.

Čl.3 PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán v súvislosti so záväzkom dodávateľa dodať predmet zmluvy - tovar spolu so súvisiacimi službami a stavebnými prácami špecifikovanými v odseku 3.2 tohto článku zmluvy, v rozsahu a za podmienok stanovených touto zmluvou, jej prílohami a v súvislosti so záväzkom objednávateľa predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dodávateľovi za predmet zmluvy cenu dohodnutú podľa článku 5 tejto zmluvy.
- 3.2 Predmetom zmluvy sa rozumie dodanie tovaru 85 ks klasických bicyklov, 60 ks elektrických bicyklov, 10 ks nabíjačiek na batériu, 24 modulárnych dokovacích staníc so stojanmi na odloženie bicyklov vrátane montáže, vrátane potrebného softvéru a licencií umožňujúcich spustenie, prevádzku a monitorovanie služby pre užívateľov, údržba a podpora systému počas záručnej doby na predmet zmluvy podľa požiadaviek uvedených v Prílohe č. 1 tejto zmluvy – Technická špecifikácia predmetu zmluvy a realizácia nevyhnutných stavebných prác v súvislosti s vybudovaním/inštaláciou 24 dokovacích staníc. Ocenený výkaz výmer tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy - Výkaz výmer – dokovacie stanice.
- 3.3 V nadväznosti na záväzok dodávateľa podľa odseku 3.1 tohto článku zmluvy sa dodávateľ zaväzuje, že predmet zmluvy dodá:
- a) za podmienok stanovených v tejto zmluve,
 - b) v súlade s podmienkami Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-PO7-SC72-2021-74 a jej prílohami a všetkými dokumentami, na ktoré sa táto zmluva odvoláva,
 - c) v súlade s podmienkami uvedenými v súťažných podkladoch verejného obstarávania,
 - d) vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.4 Dodávateľ sa v súvislosti so záväzkom dodať pre objednávateľa predmet zmluvy zaväzuje odovzdať objednávateľovi manuál jeho užívania, záručné listy a zaväzuje sa poskytovať servis na dodaný tovar ako súčasť predmetu zmluvy počas záručnej doby, tak ako je to dohodnuté v článku 8. tejto zmluvy.
- 3.5 Dodávateľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a obsahom dodávky predmetu zmluvy v dokumentácii vo verejnom obstarávaní, že sú mu známe technické, kvalitatívne a kvantitatívne podmienky na realizáciu predmetu zmluvy tak, aby pre objednávateľa dodal predmet zmluvy podľa tejto zmluvy a dohodnutých podmienok a zároveň riadne a včas.
- 3.6 V nadväznosti na záväzok objednávateľa podľa odseku 3.1 tohto článku zmluvy sa objednávateľ zaväzuje, že predmet zmluvy dodaný v súlade s touto zmluvou prevezme a zaplatí dodávateľovi dohodnutú cenu, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.7 Dodávateľ garantuje na predmet zmluvy záruku v trvaní 5 rokov od odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy na základe preberacieho protokolu objednávateľom, počas ktorej je povinný poskytovať bezodplatnú údržbu (servis) bicyklov, dokovacích staníc a systému zahŕňajúcu softvérovú údržbu a podporu systému. Dodávateľ odovzdá objednávateľovi zoznam všetkých

licencií s uvedením autorov prípadných počítačových programov a iných statkov duševného vlastníctva vzťahujúcich sa na dodaný tovar ako súčasť predmetu zmluvy s uvedením kontaktov na tieto osoby.

- 3.8 Dodávateľ v rámci dodania predmetu zmluvy poskytuje aj funkcionality platobnej brány. Platobná brána umožní vyberanie poplatkov pre objednávateľa od užívateľov systému. Cena za prevádzku, údržbu, servis platobnej brány je obsiahnutá v cene predmetu zmluvy. V prípade, ak bude potrebné s prevádzkou platobnej brány uzatvoriť zo strany objednávateľa iné právne vzťahy vyžadované finančnou inštitúciou alebo regulátorom finančných transakcií, dodávateľ sa zaväzuje vyrokovať pre objednávateľa čo možno najlepšie podmienky, ktoré musia byť objektívne splniteľné bez finančných nárokov voči objednávateľovi. Cena za integráciu, spustenie a funkcionality platobnej brány je zahrnutá v cene dodávky.
- 3.9 Dodávateľ sa zaväzuje v čo možno najväčšej miere použiť na predmete zmluvy také softvérové prvky, ktoré nie sú predmetom výhradných licencií a proprietárnych práv iných osôb, nakoľko objednávateľ je verejným subjektom a predmet zmluvy hodlá prevádzkovať aj po ukončení záručnej doby, resp. nevylučuje možnosť jeho rozširovania. Ak dodávateľ napriek uvedenému na dodanom tovare použije také softvérové prvky, ktoré nezodpovedajú požiadavkám podľa prvej vety, dodávateľ poskytne objednávateľovi podklady potrebné na dátovú a funkčnú integráciu budúcich riešení v podobe API rozhraní s jednoznačným popisom použitých dátových a technických riešení tak, aby bolo možné uskutočňovať správu, export, prenos dát z dodaného tovaru po uplynutí záručnej lehoty a prípadnú integráciu s ďalším tovarom. Cena za tieto plnenia je zohľadnená v cene dodávky. Dáta nazhromaždené v rámci prevádzky systému sú vo výlučnom vlastníctve objednávateľa. Dodávateľ sa zaväzuje dáta ochraňovať v zmysle platných právnych predpisov a po ukončení záručnej doby je povinný dáta exportovať a odovzdať ich objednávateľovi v počítačovo spracovateľnej podobe v obvyklých otvorených štandardoch, ktoré umožňujú ich ďalšie počítačové spracovanie a využívanie, príp. import do databáz. Nesplnenie tejto povinnosti je podstatným porušením tejto zmluvy.
- 3.10 Dodávateľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi presné technické parametre náhradných dielov, ktoré je možné použiť pri mimozáručnej oprave dodaného predmetu zmluvy. Poskytnuté údaje musia umožniť dodanie aj prípadných ekvivalentov od iných výrobcov ako je pôvodný výrobca.

Čl.4 TERMÍN PLNENIA

- 4.1 Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v lehote do 180 kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, vrátane vykonania skúšobnej prevádzky všetkých častí predmetu zmluvy, ktorá potvrdí fungovanie všetkých požadovaných funkcionalít predmetu zmluvy.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že termín dodania uvedený v odseku 4.1 tohto článku zmluvy je termín najneskoršie prípustný a neprekročiteľný s výnimkou:
- a) udalostí, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a tieto ho nemôžu ovplyvniť, t. j. napr. nepredvídateľné okolnosti, živelná pohroma, rozhodnutia tretích strán – orgánov štátnej správy, správcov sietí, poskytovateľa nenávratného finančného príspevku, kontrolných orgánov a pod.,
 - b) neposkytnutia riadnej a včasnej súčinnosti zo strany objednávateľa dohodnutej v tejto zmluve, ktorá je riadne odôvodnená, z dôvodu čoho došlo k prerušeniu dodania predmetu zmluvy,
 - c) v prípade zmluvnými stranami odsúhlasených zmien rozsahu predmetu zmluvy.
- 4.3 Pre vylúčenie pochybností platí, že v prípadoch podľa odseku 4.2 tohto článku zmluvy, následkom čoho je potreba predĺženia lehoty podľa odseku 4.1 tohto článku zmluvy, dodávateľ písomne oznámi tieto skutočnosti objednávateľovi a zmluvné strany uzavrú dodatok k tejto zmluve, predmetom ktorého bude primerané predĺženie termínu uvedeného v odseku 4.1 tohto článku zmluvy, t.j. o dobu trvania udalostí, ktoré sú nezávislé od vôle zmluvných strán, resp. o dobu prerušenia dodania predmetu zmluvy.
- 4.4 Vzhľadom na špecifický charakter predmetu zmluvy zmluvné strany vyhlasujú, že nie je potrebné odovzdanie staveniska písomným protokolom. Stavenisko sa pokladá za odovzdané dňom

nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Umiestnenie dokovacích staníc vyplýva z príloh k tejto zmluve a všetky časti pozemkov dotknutých ich realizáciou sú voľne prístupné.

Čl.5 CENA PREDMETU ZMLUVY

- 5.1 Cena predmetu zmluvy vyplýva z ponuky dodávateľa predloženej vo verejnom obstarávaní a je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

Celková cena: 666 556,42 v EUR bez DPH (slovom: šesťstošesťdesiatšesťtisícpäťstopäťdesiatšesť EUR štyridsaťdva centov bez DPH)

DPH: 20% 133 311,28 EUR (slovom: stotridsaťtritisícristojedenásť EUR dvadsaťosem centov)

Celková cena: 799 867,70 v EUR s DPH (slovom: sedemstodeväťdesiatdeväťtisícosemstošesťdesiatšesťdesiatšesť EUR sedemdesiat centov s DPH)

je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 5.2 tohto článku.

Detailná cenová kalkulácia predmetu zmluvy tvorí Prílohu č. 3 tejto zmluvy – Štruktúrovaný rozpočet.

- 5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dodaný tovar uvedenú v odseku 5.1 tohto článku zmluvy je možné meniť iba v prípade:

- a) zmeny sadzby DPH počas trvania zmluvy,
- b) zmeny rozsahu predmetu zmluvy oproti podkladom v realizovanom verejnom obstarávaní,
- c) požiadaviek poskytovateľa nenávratného finančného príspevku alebo iných orgánov zodpovedných za implementáciu a poskytovanie alebo kontrolu nenávratného finančného príspevku.

Zmena zmluvy musí byť v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a rozhodnutiami poskytovateľa nenávratného finančného príspevku alebo iných oprávnených orgánov.

- 5.3 Dodávateľ sa nemôže dovolávať a uplatňovať nároky na zvýšenie ceny predmetu zmluvy v prípadoch:

- a) vlastných chýb,
- b) nepochopenia podkladov z realizovaného verejného obstarávania.

- 5.4 Pre vylúčenie pochybností platí, že akákoľvek zmena ceny predmetu zmluvy podľa odseku 5.2 tohto článku zmluvy bude predmetom dodatku k tejto zmluve. Uvedené zároveň nemá vplyv na povinnosť objednávateľa vykonať zmenu zmluvy v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a v súlade s pokynmi Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku alebo iných oprávnených orgánov.

Čl. 6 PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 6.1 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe jednotlivých faktúr, ktoré dodávateľ vystaví za realizované práce a dodávky vždy za obdobie dvoch kalendárnych mesiacov. Tieto faktúry je dodávateľ oprávnený vystaviť a doručiť objednávateľovi vždy po uplynutí príslušných dvoch kalendárnych mesiacov po vystavení prvej faktúry. Posledná faktúra však môže byť zo strany dodávateľa vystavená až po písomnom prevzatí predmetu zmluvy ako celku na základe preberacieho protokolu bez väd a nedorobkov.

- 6.2 Prílohou faktúr musia byť dodacie listy za dodaný tovar a súpis vykonaných prác za uplynulé dva kalendárne mesiace, potvrdené osobou objednávateľa oprávnenou jednať vo veciach technických. Prílohou poslednej faktúry musí byť kópia podpísaného protokolu o odovzdaní a

prevzatí predmetu zmluvy a kópia podpísaného protokolu o vykonaní skúšobnej prevádzky predmetu zmluvy.

- 6.3 Faktúra musí obsahovať informácie podľa § 3a ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Okrem toho musí faktúra obsahovať najmä:
- názov a číslo zmluvy,
 - obchodné meno a sídlo objednávateľa, sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH
 - obchodné meno a sídlo dodávateľa, sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH
 - predmet úhrady,
 - deň zdaniteľného plnenia,
 - deň vystavenia faktúry a deň splatnosti faktúry,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - fakturovaná základná čiastka bez DPH, čiastka DPH a celková fakturovaná suma v eurách,
 - meno osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 6.4 Písomná faktúra sa doručuje v štyroch vyhotoveniach na adresu objednávateľa uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
- 6.5 Lehota splatnosti faktúry je 60 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 6.6 Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu, alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, objednávateľ ju vráti dodávateľovi na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry objednávateľovi.
- 6.7 Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ do dňa odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy na základe preberacieho protokolu poukáže finančnú hotovosť na účet objednávateľa vo výške 2% z ceny predmetu zmluvy bez DPH alebo predloží objednávateľovi bankovú záruku znejúcu na hodnotu 2% z ceny predmetu zmluvy bez DPH (ďalej len „zábezpeka“). Zábezpeku dodávateľ odovzdá objednávateľovi v súvislosti s možným odstraňovaním väd dodaného tovaru počas plynutia záručnej doby, ktoré by dodávateľ odmietol odstrániť alebo neodstránil napriek takejto povinnosti alebo na zabezpečenie sankcií a nárokov z tejto zmluvy. Nesplnenie tejto povinnosti je podstatným porušením tejto zmluvy. V takomto prípade budú zmluvné strany postupovať podľa § 580 zákona č. 40/1964 Občiansky zákonník v platnom znení a § 358 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení. Uplatnením nie sú dotknuté nároky týkajúce sa prípadnej náhrady škody.
- 6.9 Objednávateľ vráti zábezpeku dodávateľovi po uplynutí záručnej doby na predmet zmluvy a to v lehote 14 dní odo dňa doručenia písomnej žiadosti dodávateľa objednávateľovi, pokiaľ nenastali skutočnosti zakladajúce právo objednávateľa postupovať podľa odseku 6.10 tohto článku zmluvy.
- 6.10 Objednávateľ si zároveň vyhradzuje právo nárokovat' zo zábezpeky (do jej výšky) aj všetky zmluvné pokuty, ktorých povinnosť úhrady vznikne dodávateľovi prípadným nedodržaním zmluvných podmienok podľa tejto zmluvy alebo objednávateľom preukázanú a vyčíslenú škodu, za vznik ktorej nesie zodpovednosť dodávateľ.
- 6.11 Objednávateľ vykoná úhradu faktúry bezhotovostným prevodom na účet dodávateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Peňažný záväzok objednávateľa bude splnený pripísaním príslušnej čiastky na bankový účet dodávateľa.

Čl.7

PRECHOD VLASTNÍCTVA A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY

- 7.1 Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy a vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na objednávateľa okamihom prevzatia predmetu zmluvy objednávateľom na základe preberacieho protokolu. Protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy a protokol o vykonaní skúšobnej

prevádzky predmetu zmluvy je povinný vypracovať a predložiť na podpis objednávateľovi dodávateľ.

Čl.8 ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY A ZÁRUČNÁ DOBA

- 8.1 Dodávateľ v plnom rozsahu zodpovedá za dodržanie špecifikácie predmetu zmluvy uvedenej v Prílohe č. 1 tejto zmluvy – Technická špecifikácia predmetu zmluvy, ďalej za kvalitu, akosť a riadne dodanie predmetu zmluvy.
- 8.2 Dodávateľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v okamihu jeho odovzdania objednávateľovi a za vady, ktoré sa vyskytnú po jeho prevzatí v záručnej dobe.
- 8.3 Dodávateľ poskytuje na predmet zmluvy záruku po dobu 5 rokov (60 mesiacov). Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a dodávateľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady predmetu zmluvy.
- 8.4 Záručná doba začína plynúť dňom podpísania preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán uvedených v záhlaví tejto zmluvy.
- 8.5 Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie vád, a to doručením písomnej (vrátane e-mailu) reklamácie dodávateľovi. Záručná doba plynie ďalej po odstránení vady nasledujúcim dňom po podpísaní písomného protokolu o vyriešení reklamácie oboma zmluvnými stranami.
- 8.6 Objednávateľ je povinný vady predmetu zmluvy (zjavné alebo skryté) bez zbytočného odkladu po ich zistení dodávateľovi písomne oznámiť najneskôr však do uplynutia záručnej doby; inak právo zo zodpovednosti za tieto vady zaniká. V oznámení o vadách predmetu zmluvy musí objednávateľ vady špecifikovať a uviesť, aký nárok z vád uplatňuje.
- 8.7 Dodávateľ sa zaväzuje zistené vady odstrániť na vlastné náklady, a to bez zbytočného odkladu, najneskôr však do piatich dní od doručenia oznámenia o vadách alebo vo výnimočných prípadoch v inej lehote písomne dohodnutej medzi zmluvnými stranami.
- 8.8 V prípade neodstránenia reklamovanej vady v lehote podľa bodu 8.7 tejto zmluvy, je dodávateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny tovaru bez DPH vo vzťahu ku ktorému bola uplatnená reklamácia, a to za každý aj začatý deň omeškania, a to odo dňa omeškania až do vybavenia reklamácie odstránením reklamovanej vady tovaru. Týmto ustanovením nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody.
- 8.9 Dodávateľ nezodpovedá za vady predmetu zmluvy, ktoré preukázateľne vznikli v dôsledku nasledovných skutočností:
 - a) tovar bol používaný v rozpore s podmienkami uvádzanými výrobcom v dokladoch odovzdaných objednávateľovi zo strany dodávateľa, resp. iných dokladoch (napr. vo všeobecných obchodných podmienkach odsúhlasených objednávateľom) – vandalizmus,
 - b) tovar bol poškodený živelnou udalosťou,
 - c) opotrebenia súčiastok z používania.
- 8.10 Dodávateľ nezodpovedá za vady poskytnutých služieb, o ktorých objednávateľ v čase poskytnutia služby vedel alebo s prihliadnutím na okolnosti, za ktorých bola služba poskytnutá, musel vedieť a on svojím konaním takéto poskytnutie služby akceptoval.
- 8.11 V ostatných prípadoch neupravených touto zmluvou sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka.

Čl.9 UKONČENIE ZMLUVY A ZMLUVNÉ SANKCIE

- 9.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 66 mesiacov od účinnosti zmluvy v členení:
- Implementácia predmetu zmluvy (uviedenie predmetu zmluvy do ostrej prevádzky) do 6 mesiacov od nadobudnutia účinnosti zmluvy;
 - Poskytovanie služieb systémovej, aplikačnej a softvérovej podpory počas záručnej doby.

Pred uplynutím doby trvania tejto zmluvy je možné túto zmluvu ukončiť:

- a) písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému dňu,
 - b) písomným odstúpením od zmluvy niektorou zo zmluvných strán z dôvodov podstatného porušenia zmluvy vyplývajúceho z tejto zmluvy,
 - c) odstúpením objednávateľa podľa ods. 9.3 tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ i dodávateľ sa dohodli za podstatné považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy.
- 9.3 Objednávateľ je oprávnený písomne odstúpiť od tejto zmluvy v prípade:
- a) ak je dodávateľ viac ako 30 dní v omeškaní s dodaním predmetu zmluvy podľa čl. 3 tejto zmluvy,
 - b) v ďalších prípadoch stanovených touto zmluvou,
 - c) ak dodávateľ vykoná montáž softvéru neodborne, t. j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve, pričom musí ísť o vady, na ktoré bol dodávateľ objednávateľom písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v lehote do 5 pracovných dní odo dňa doručenia upozornenia.,
 - d) kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a dodávateľom a výsledky administratívnej finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.
- 9.4 V prípade omeškania dodávateľa s dodaním predmetu zmluvy podľa čl. 3 tejto zmluvy, má objednávateľ voči dodávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z celkovej ceny predmetu zmluvy bez DPH, a to za každý aj začatý deň omeškania, a to odo dňa omeškania až do doby dodania predmetu zmluvy.
- 9.5 Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody a jeho právo odstúpiť od tejto zmluvy.
- 9.6 V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinností uhradiť faktúru v termíne splatnosti, má dodávateľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.
- 9.7 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy uzavretej s dodávateľom, ktorý bol vymazaný z registra partnerov verejného sektora, ak mal zákonnú povinnosť byť zapísaný v tomto registri zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 9.8 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy uzavretej s dodávateľom bez akýchkoľvek sankcií v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a dodávateľom a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.
- 9.9 Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu nákladov, ktoré dodávateľ nevyhnutne alebo účelne vynaložil v súvislosti s plnením záväzku dodať tovar podľa tejto zmluvy, nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy.

- 9.10 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy:
- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu zmluvy, uhradeného objednávatelom sa stáva vlastníctvom objednávateľa,
 - b) objednávateľ je povinný uhradiť dodávateľovi cenu tých častí diela, ktoré boli riadne dodané, zhotovené, zabudované resp. poskytnuté a odsúhlasené objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od zmluvy,
 - c) po odsúhlasení zoznamu zhotovených prác a dodávok podľa písm. b) tohto bodu zmluvy dodávateľ vystaví vyúčtovaciu faktúru s lehotou splatnosti 60 dní od doručenia objednávatelovi.

Čl. 10 DÔVERNOSŤ INFORMÁCIÍ A MLČANLIVOSŤ A OCHRANA OSOBNÝCH ÚDAJOV

- 10.1 Ak táto zmluva alebo príslušné právne predpisy neustanovujú inak, zmluvné strany sú povinné zachovávať mlčanlivosť o všetkých informáciách získaných v súvislosti s touto zmluvou (ďalej len „**dôverné informácie**“) a žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená zverejniť alebo poskytnúť dôverné informácie iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu dotknutej zmluvnej strany.
- 10.2 Informácie dôverné v zmysle tejto zmluvy zahŕňajú najmä informácie strategického, obchodného, marketingového, finančného alebo organizačného charakteru, ktoré sú priamo alebo nepriamo spojené s plnením tejto zmluvy a nemožno ich považovať za verejne dostupné.
- 10.3 Dôvernými informáciami nie sú informácie, ktoré:
- a) je dodávateľ povinný zverejňovať v zmysle príslušných právnych predpisov,
 - b) sú všeobecne známe alebo sa stali všeobecne známymi inak ako porušením tejto zmluvy alebo v dôsledku protiprávneho konania tretej strany,
 - c) boli vyvinuté nezávisle bez použitia akýchkoľvek dôverných informácií podľa tejto zmluvy,
 - d) boli poskytnuté treťou stranou, ktorá takéto informácie nezískala porušením povinnosti ich ochrany.
- 10.4 Za porušenie povinnosti zachovávať mlčanlivosť sa nepovažuje zverejnenie alebo poskytnutie dôverných informácií oprávnenému subjektu na základe povinnosti vyplývajúcej zo všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 10.5 Zmluvné strany sa zaväzujú upovedomiť dotknutú zmluvnú stranu o porušení povinnosti mlčanlivosti bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o takomto porušení dozvedia.
- 10.6 Závazok mlčanlivosti platí aj po ukončení zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou.
- 10.7 V prípade, ak by mal dodávateľ v súvislosti s poskytnutím plnenia na základe tejto zmluvy spracúvať osobné údaje, Zmluvné strany sa zaväzujú uskutočniť všetky úkony tak, aby spracúvanie osobných údajov spĺňalo požiadavky zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a aby sa zabezpečila ochrana práv dotknutej osoby.

Čl. 11 SUBDODÁVKY

- 11.1 Ak má dodávateľ v úmysle zadať dodanie predmetu zmluvy ďalším čiastkovým poddodávateľom (ďalej len „**subdodávateľ***“), môže tak urobiť iba s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa, ktorý takýto bez závažného a opodstatneného dôvodu neodoprie. V takomto prípade dodávateľ zodpovedá rovnako, akoby zmluvu plnil sám.
- 11.2 V prílohe č. 4 tejto zmluvy sú uvedené údaje o všetkých známych subdodávateľoch dodávateľa,

ktorí sú známi v čase uzatvorenia tejto zmluvy, a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

- 11.3 Poskytovateľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa iba s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa. Dodávateľ je povinný objednávateľovi písomne oznámiť akúkoľvek zmenu údajov u subdodávateľov, uvedených v prílohe č. 4 tejto zmluvy, a to bezodkladne, bez nutnosti uzatvárať dodatok k tejto zmluve.
- 11.4 Dodávateľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
- 11.5 Dodávateľ je povinný zabezpečiť, aby mal splnené povinnosti ohľadom zápisu do registra partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o registri partnerov verejného sektora**“) a to aj vo vzťahu k prípadným subdodávateľom Poskytovateľa.

Čl. 12 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 12.1 Pre vznik tejto zmluvy sa vyžaduje dohoda o celom jej obsahu.
- 12.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Zmluva je uzatvorená v súlade s § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a podľa § 47a zák. č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 12.3 Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonať len formou písomných číslovaných dodatkov, podpísaných štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
- 12.4 Vzťahy zmluvných strán súvisiace s touto zmluvou a v tejto Zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov a podmienkami realizovaného verejného obstarávania. Ak niektoré otázky nemožno riešiť podľa týchto predpisov, posúdia sa v súlade s obsahom podmienok realizovaného verejného obstarávania.
- 12.5 Ak sú niektoré ustanovenia tejto zmluvy neúčinné alebo ak svoju účinnosť stratia, nebude tým dotknutá právna účinnosť ostatného obsahu tejto zmluvy. Predmetné ustanovenie sa nahradí platným ustanovením, ktoré sa čo najviac blíži účelu, sledovanému zmluvnými stranami.
- 12.6 Spory týkajúce sa tejto zmluvy sa zmluvné strany zaväzujú riešiť prednostne dohodou a vzájomným rokovaním. Ak dohoda nie je možná, pre riešenie sporov z tejto zmluvy sú príslušné všeobecné súdy Slovenskej republiky.
- 12.7 Miestom pre doručovanie písomností sú adresy zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto zmluvy. Každá zo zmluvných strán je povinná písomne oznámiť druhej zmluvnej strane akúkoľvek zmenu ohľadne doručovania, a to bezodkladne po tom, čo k takejto zmene dôjde. Za doručenie písomnej poštovej zásielky sa považuje aj vrátenie tejto zásielky s vyznačením pošty „neprevzal v odbernej lehote“, alebo vrátenie poštovej zásielky s vyznačením pošty „adresát neznámy“. V prípade oznámenia, výpovede, alebo odstúpenia doručeného osobne, sa tieto považujú za doručené dňom osobného doručenia, a to aj v prípade ak adresát odmietne oznámenie alebo odstúpenie prevziať.
- 12.8 V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárných orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, osôb oprávnených na rokovanie, oznámi zmluvná strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky prípadné škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná

strana. V uvedených prípadoch nie je potrebné prijať dodatok k tejto zmluve postupom podľa odseku 12.3 tohto článku zmluvy.

- 12.9 V prípade rozhodnutia dodávateľa o zlúčení, splynutí, rozdelení spoločnosti, predaja podniku alebo jeho časti, začatia konkurzného konania alebo reštrukturalizačného konania, vyhlásenia konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok dodávateľa, jeho vstupe do likvidácie, je dodávateľ povinný preukázateľne oznámiť objednávateľovi uskutočnenie takejto zmeny, a to do 10 kalendárnych dní odo dňa jej účinnosti, inak zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce.
- 12.10 Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a prácami do uplynutia lehôt podľa článku 7 odsek 7.2 zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku k tomuto projektu, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 12.11 Táto zmluva je vyhotovená v piatich identických rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane tri rovnopisy a dodávateľ dva rovnopisy.
- 12.12 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tejto zmluve je slobodná a vážna, túto zmluvu neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená. Svoju vôľu byť viazané touto zmluvou zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tejto zmluvy.
- 12.13 Prílohami tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 – Technická špecifikácia predmetu zmluvy (*tvorí Príloha č. 1 súťažných podkladov a Vlastný návrh plnenia z ponuky úspešného uchádzača*)
Príloha č. 2 – Výkaz výmer – dokovacie stanice (*tvorí ocenená Príloha č. 9 súťažných podkladov z ponuky úspešného uchádzača*)
Príloha č. 3– Štruktúrovaný rozpočet (*tvorí ocenená Príloha č. 6 súťažných podkladov z ponuky úspešného uchádzača*)
Príloha č. 4 - Zoznam subdodávateľov

V Senici, dňa

V Nitre, dňa

Za objednávateľa:

Za dodávateľa:

.....
Ing. Mgr. Martin Džáčovský
primátor
Mesto Senica

.....
Michal Horák
predseda predstavenstva
ARRIVA Slovakia a.s.

Príloha č. 1A: Technická špecifikácia predmetu zmluvy

Technické riešenie bicyklov:

- vyhotovenie komponentov z odolných materiálov určených na celoročné použitie, parkovanie vonku a odolné proti mechanickému poškodeniu a vandalizmu,
- zľahčený hliníkový rám s vysokou pevnosťou a pevnou vidlicou spĺňajúce technické normy STN EN ISO 4210 – 6,
- komfortné unisex prevedenie s nízkym nástupom,
- ľahká údržba a servis bicyklov,
- jednotné a nezameniteľné (špeciálne) náhradné diely, bezpečnostné skrutky a matice,
- kolesá s protiprierezovými plášťami (antipuncture) a nafukovacou dušou,
- možnosť umiestnenia reklamy v prednej aj zadnej časti bicykla (košík, blatník),
- predné a zadné osvetlenie bicykla poháňaných dynamom na presun aj počas večerných hodín vrátane reflexných prvkov na kolesách,
- náboj s dynamom,
- brzdny systém – predná brzda, zadná brzda,
- vedenie brzdových laniiek a káblov v ráme bicykla,
- výškovo nastaviteľné, komfortné a neodnímateľné sedadlo,
- ergonomické gumené gripy,
- integrovaná trojstupňová prehadzovačka,
- zvonček,
- integrovaný zámok / mechanizmus na prednej vidlici umožňujúci zadokovanie bicykla do dokovacej stanice,
- odkladací priestor umiestnený v prednej časti s nosnosťou minimálne 5 kg (košík) s integrovaným fotovoltickým(solárnym) panelom na nabíjanie GSM a GPS modulu bicykla
- kryt na reťaz,
- integrovaný GPS a GSM modul,
- nerezový stojan,
- individuálna vizuálna identita bicyklov (farebné a dizajnové atraktívne prevedenie podľa dizajn manuálu mesta),
- systém uzamykania bicykla prostredníctvom aplikácie, integrovaného zámku na bicykli, QR kódu,
- rýchla a jednoduchá manipulácia s bicyklom pri odomknutí a zamknutí bez nutnosti dodatočnej kontroly,
- presná identifikácia bicykla – číslom / QR kódom.
- hmotnosť max. 24 kg, nosnosť min. 110 kg

Technické riešenie elektrobicyklov:

- vyhotovenie komponentov z odolných materiálov určených na celoročné použitie, parkovanie vonku a odolné proti mechanickému poškodeniu a vandalizmu,
- zľahčený hliníkový rám s vysokou pevnosťou a pevnou vidlicou spĺňajúce technické normy STN EN ISO 4210 – 6,
- komfortné unisex prevedenie s nízkym nástupom,
- ľahká údržba a servis bicyklov,
- jednotné a nezameniteľné (špeciálne) náhradné diely, bezpečnostné skrutky a matice,
- kolesá s protiprierezovými plášťami (antipuncture) a nafukovacou dušou,
- možnosť umiestnenia reklamy v prednej aj zadnej časti bicykla (košík, blatník),
- predné a zadné osvetlenie bicykla na presun aj počas večerných hodín, vrátane reflexných prvkov na kolesách,
- náboj s dynamom,

- brzdny systém – predná brzda, zadná brzda
- vedenie brzdových laniek a káblov v ráme bicykla,
- výškovo nastaviteľné, komfortné a neodnímateľné sedadlo,
- ergonomické gumené gripy,
- integrovaná trojstupňová prehadzovačka,
- zvonček,
- integrovaný zámok / mechanizmus na prednej vidlici umožňujúci zadokovanie bicykla do dokovacej stanice, (bez použitia stojana bicykla),
- odkladací priestor umiestnený v prednej časti s nosnosťou minimálne 5 kg (košík) s fotovoltaičným(solárnym) panelom na nabíjanie GSM a GPS modulu bicykla,
- kryt na reťaz,
- GPS / GSM modul integrovaný do rámu bicykla
- nerezový stojan,
- elektromotor,
- batéria s dojazdom min. 30 km za bežných poveternostných podmienok
- uzamykateľný systém jednoduchej výmeny batérie – uzamykateľná batéria špeciálnym kľúčom s jednoduchou výmenou bez nutnosti použitia ďalšieho náradia, prípadne iný uzamykateľný systém jednoduchej výmeny (elektronický)
- individuálna vizuálna identita bicyklov (farebné a dizajnové atraktívne prevedenie podľa dizajn manuálu mesta, (farebnosť podľa dizajn manuálu mesta bude na doplnkoch bicykla napr. blatníky, košíky, kryt zadného bicykla a pod.),
- systém uzamykania bicykla prostredníctvom aplikácie, integrovaného zámku na bicykli, QR kódu,
- rýchla a jednoduchá manipulácia s bicyklom pri odomknutí a zamknutí bez nutnosti dodatočnej kontroly
- nosnosť min. 110 kg
- presná identifikácia bicykla – číslom / QR kódom / alternatíva.

Technické riešenie dokovacích staníc:

- Musia mať moderný a jednoznačne rozpoznateľný dizajn v súlade s dizajn manuálom mesta Senica (logo, farebnosť a pod.), aby ich užívatelia mohli identifikovať aj z diaľky. Stanice budú slúžiť na odloženie a vypožičanie bicykla,
- Dokovacia stanica bude pozostávať z označníka a z niekoľkých dokovacích stojanov pre odloženie bicykla (počet stojanov závisí od umiestnenia dokovacej stanice) pre odloženie bicykla, v prípade že bude stanica plná, užívateľ môže odovzdať bicykel v jej blízkosti v presne definovanom rádiuse. Farebnosť dokovacej stanice podľa dizajn manuálu mesta bude riešená najmä na označníku. Dokovacie stanice požadujeme neutrálnej farby, napr. antracitovej farby.
- Označník – celková výška min. 2 m, vrchná obojstranná časť (priehľadná) s označením systému so zabudovaním LED podsvietenia, ktoré sa automaticky spína v nočných hodinách. Zabudovaná batéria s dobíjaním na fotovoltaičský (solárny) panel, ktorý je súčasťou označníka.

Na označníku budú uvedené informácie pre používanie systému v minimálnom rozsahu:

názov stanice, návod na vypožičanie bicyklov, aktuálny cenník. Materiál označníka - zhotovené z odolných, pevných a nehrdzavejúcich materiálov určených na celoročné umiestnenie vo vonkajšom prostredí - exteriéri, odolné voči poveternostným podmienkam, mechanickému poškodeniu a vandalizmu. Dostatočne upevnené do podkladu.

- Dokovacie stojany – maximálne 10 stojanov, usporiadaných v rade vedľa seba alebo za sebou, dokovacie miesto určené na uzamykanie v tvare stĺpika s integrovaným mechanizmom

na zadokovanie bicykla do stojanu (bez použitia stojana bicykla). Vzdialenosť medzi jednotlivými dokovacími stĺpmi / stojanmi - min. 0,8 m a max. 0,9 m).

Materiál stojanov - zhotovené z odolných, pevných a nehrdzavejúcich materiálov určených na celoročné umiestnenie vo vonkajšom prostredí - exteriéri, odolné voči poveternostným podmienkam, mechanickému poškodeniu a vandalizmu. Pevne spojené / ukotvené do podkladu (chemická kotva / alternatíva).

Ilustračné rozmiestnenie a tvar dokovacích stĺpov.

- Konštrukcia dokovacích staníc a stojanov technicky riešená tak, aby sa zabránilo manipulácií neoprávnenými osobami (potrebné špecializované náradie na montáž/demontáž).

Softvérové rozhranie (Back-end):

- a) Prehľadná a jednoduchá správa užívateľských účtov.
 - b) Jednoduchý a prehľadný (user friendly) riadiaci systém bicyklov so vzdialenou správou.
 - c) Prístup k informáciám v administratívnom systéme v reálnom čase (real-time).
 - d) Vysoká bezpečnosť dát (potvrdená certifikáciou).
 - e) Jednoznačná identifikovateľnosť bicyklov a užívateľov vrátane ich platobných údajov.
 - f) Denný, týždenný a mesačný prehľad výpožičiek.
 - g) Denný, týždenný a mesačný prehľad platieb a transakcií.
 - h) Administratívny systém pre kontrolu a správu prevádzky.
 - i) Nastaviteľné bezpečnostné oprávnenia k vykonávaným operáciám pre jednotlivých pracovníkov.
 - j) Nastavenie neobmedzeného množstva výpožičných taríf a cenníkov výpožičiek.
 - k) Zablokovanie bicykla cez softvérové rozhranie na diaľku.
 - l) Prijímanie nahlásených chýb s označením chyby, čísla bicykla a lokality bicykla.
 - m) Možnosť monitorovania stavu obsadenosti bicyklov na jednotlivých dokovacích staniciach (počet bicyklov v dokovacej stanici) v reálnom čase.
 - n) Možnosť vrátenia úhrady užívateľského poplatku.
 - o) Konfigurácia umiestnenia dokovacích staníc.
 - p) Konfigurácia jazdných oblastí a zaslanie upozornenia o tom, ak sa s bicyklom manipulovalo mimo vyhradených oblastí s možnosťou penalizácie – napr. pri ukončení prenájmu mimo určeného miesta.
 - q) Prijímanie platieb prostredníctvom integrovanej certifikovanej platobnej brány.
 - r) Jazykové mutácie administratívneho systému pre slovenský a/alebo anglický jazyk.
 - s) Optimalizácia pre prístup cez mobilné telefóny a tablety (mobilné zariadenia).
- Licenčné práva k systému (softvéru) a softvérová podpora zameraná na údržbu a aktualizáciu po dobu min. 5 rokov po odovzdaní diela.
- t) Dodanie návodov na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku.

Softvérové rozhranie pre užívateľov systému (Front-end):

- a) Webové rozhranie a mobilná aplikácia s podporou pre iOS a Android s komplexnými informáciami o systéme v slovenskej, anglickej a nemeckej verzii.
- b) Mapa s informáciami o dostupnosti bicyklov v dokovacej stanici v reálnom čase.
- c) Možnosť úhrady užívateľských poplatkov prostredníctvom certifikovanej platobnej brány.
- d) Odomykanie bicyklov prostredníctvom mobilnej aplikácie.
- e) Registračný systém bez nutnosti asistencie s možnosťou rýchlej a jednoduchšej registrácie zákazníkov v niekoľkých krokoch, úhrady a prístupom do zákazníckeho účtu s možnosťou úprav údajov užívateľa.
- f) Jazykové mutácie rozhrania minimálne pre slovenský, anglický a/alebo nemecký jazyk.
- g) Informácie v reálnom čase o tom, kde nájsť najbližší bicykel, kde nájsť najbližšiu voľnú dokovaciu stanicu (mapovanie a geolokácie mobilného zariadenia).

- h) Optimalizácia pre prístup cez mobilné telefóny a tablety (mobilné zariadenia).
- i) Bezpečnosť dát (vzhľadom na GDPR a rastúcu náročnosť na ochranu dát potvrdená ISO certifikáciou dodávateľskej firmy).
- j) Prihlásenie do zákazníckeho účtu „Môj účet“ s možnosťou kontroly platieb a výpožičiek, sledovania jazd, času stráveného na poslednej ceste, mapy jazd a podľa možnosti aj prejdenej kilometrov.
- k) Možnosť nahlásenia vady bicykla cez užívateľské rozhranie v jednoduchých krokoch.
- l) Uzamknutie bicykla v jednoduchých krokoch a zaslanie potvrdenia o uzamknutí bicykla.
- w) Vymedzenie jazdných oblastí a zaslanie upozornenia o tom, ak sa s bicyklom manipulovalo mimo vyhradených oblastí s možnosťou penalizácie.

Registrácia užívateľa a odomknutie bicykla

Registrácia bude realizovaná cez užívateľskú aplikáciu s podporou pre iOS a Android. Proces registrácie by mal byť rýchly a ľahký s dôrazom na presnú autentifikáciu užívateľom - prostredníctvom platobných kariet.

Odomykanie bicykla sa bude uskutočňovať prostredníctvom užívateľskej aplikácie a integrovaného zámku na bicykli. Využitie bicykla z dokovacej stanice bude podmienené jeho odomknutím.

Odnímateľné batérie

Verejný obstarávateľ požaduje v cenovej ponuke naceniť dvojnásobné množstvo elektrobaterií, než je uvedené množstvo elektrobicyklov v cenovej ponuke. Tieto elektrobaterie budú slúžiť, ako batérie v zálohe potrebné na výmenu vybitých batérií v teréne.

Sieť dokovacích staníc:

Stanica č. 1 – Štefánikova ulica, mestský úrad

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks
- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 26/5- C-KN, v tesnej blízkosti mestského úradu a cyklotrasy, ktorá vedie cez Hurbanovu ulicu. Ide o frekventovanú oblasť s ľahkou dostupnosťou pre užívateľov a prevádzkovateľa systému zdieľaných bicyklov. Vďaka neustálemu pohybu budú bicykle nepretržite pod dohľadom.

Stanica č. 2 – Železničná ulica, železničná stanica

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks
- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 1728/2- C-KN v okrajovej časti mesta, v tesnej blízkosti železničnej stanice. Ide o vysoko frekventovanú oblasť najmä počas dňa, kedy sa predpokladá aj vysoké využitie dokovacej stanice. V blízkosti plánovanej cyklotrasy, ktorá bude vybudovaná v smere od železničnej stanice po ulici Železničná a napájať sa na cyklotrasu na ulici Dlhá, ktorá vedie až do centra mesta.

Stanica č. 3 – Dlhá ulica – gymnázium (OA)

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 8 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice
- Novostavba spevnených plôch: 20 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená v blízkosti gymnázia a obchodnej akadémie na parcele č. 1623/165- E-KN. Predpokladá sa jej využívanie najmä študentami. V nadväznosti na cyklotrasu, ktorá bola vybudovaná na tejto ulici sa užívatelia môžu dostať rýchlym presunom von či bližšie do centra mesta.

Stanica č. 4 – Olivová ulica – IBV záhrady

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 6 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 23 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 1223/1- C-KN. Dokovacia stanica pravdepodobne bude fungovať ako koncová, keďže je posledná na juhu mesta a poskytuje užívateľom komfortné využitie systému aj v tejto časti mesta.

Stanica č. 5 – Vajanského/Dlhá ulica

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica vybudovaná na parcele č. 536- E-KN, v blízkosti knižnice, okresného súdu, základnej umeleckej školy a úradov s predpokladom celodenného využitia. Ide o obývanú oblasť s viacerými doplnkovými službami a komplexnou občianskou vybavenosťou umiestnená pozdĺž cyklotrasy v blízkosti autobusovej zastávky.

Stanica č. 6 – Námestie oslobodenia – centrum

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks

- Novostavba spevnených plôch: 0 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 3/1- C-KN v centre mesta. Lokalita ponúka bohaté možnosti stravovania a iných doplnkových služieb.

Stanica č. 7 – Hviezdoslavova ulica – pasáž

- Počet stojanov pre bicykle: 10 ks

- Novostavba spevnených plôch: 0 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 669/1- C-KN. V blízkosti možnosti stravovania, služieb a obchodu.

Stanica č. 8 – Továrenská ulica (Plaváreň)

- Počet stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica č. 8 bude umiestnená na parcele č. 3053- C-KN. Má strategickú polohu, v tesnej blízkosti sa nachádza autobusová stanica, plaváreň a mestská športová hala, ktoré by mohli prilákať ďalších potencionálnych užívateľov.

Stanica č. 9 – Fajnorova/Hollého ulica

- Počet stojanov pre bicykle: 10 ks

- Novostavba spevnených plôch: 23 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 152/1- C-KN, pri bytovke vedľa verejného parkoviska. V jej blízkosti sa nachádza aj súkromná stredná odborná škola, mestské múzeum, kataster nehnuteľností, či evanjelický kostol. Potenciál využitia hlavne pre okolitých obyvateľov.

Stanica č. 10 – Sadová ulica – kúpalisko

- Počet stojanov pre bicykle: 10 ks

- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 3573/5- C-KN, pri letnom kúpalisku a vedľa cyklotrasy ktorá vedie cez Kunov, Kunovskú priehradu a ďalej. V okolí sa nachádza mestský park, futbalový štadión a obytné domy.

Stanica č. 11 – Hviezdoslavova/Robotnícka ulica

- Počet stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 982- C-KN. Oblasť je pokrytá bytovými jednotkami, stravovacími zariadeniami a rôznymi doplnkovými službami. Lokalita je dobre viditeľná aj z väčšej vzdialenosti a blízkosť bytového domu znižuje možný vandalizmus.

Stanica č. 12 – Sotinská ulica – poliklinika

- Počet stojanov pre bicykle: 10 ks
- Novostavba spevnených plôch: 0 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 3565/283- C-KN. Bicykle na tejto ploche sú navrhnuté umiestniť šikmo. Na ploche pri sociálnej poisťovni a mestskej poliklinike. Pozdĺž Sotinskej ulice je vybudovaná cyklotrasa, ktorá sa napája na existujúcu cyklotrasu smer Kunov, kde je navrhnutá ďalšia dokovacia stanica.

Stanica č. 13 – Obchodná ulica – Family centrum

- Počet stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice
- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Obchodné centrum leží v širšom centre mesta pri hlavnom cestnom ťahu v susedstve s hypermarketom. Nákupný areál poskytuje viacero obchodných jednotiek a iných služieb. Dokovacia stanica bude postavená na parcele č. 3264/1- C-KN v súlade s nájomnou zmluvou s CPI.

Stanica č. 14 – Ulica SNP – IBV Juh (cintorín)

- Počet stojanov pre bicykle: 6 ks
- Novostavba spevnených plôch: 17 m²

Stanica bude vybudovaná na parcele č. 597/2- C-KN v blízkosti cintorína a v okolí obytnej zóny. Vhodná dispozícia pre tých užívateľov, ktorí sa rozhodnú prejsť bicyklom zo širšieho centra mesta.

Stanica č. 15 – Cesta č. 1150 – Kunov

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice
- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Sieť dokovacích staníc pre pohodlie užívateľov bude pokrývať aj odľahlejšiu mestskú časť Kunov v záujme zvýšenia využitia systému. Stanica bude napojená priamo na existujúcu cyklotrasu. Stanica bude postavená na parcelách č. 310/71 a 310/78- C-KN, k.ú. Kunov.

Stanica č. 16 – Ulica Samuela Jurkoviča

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 9 ks
- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Obytné sídlisko v blízkosti pošty, zimného a futbalového štadióna. Dokovacia stanica bude umiestnená v priestore pred škôlkou L. Novomeského, oproti zimnému štadiónu, vedľa zmrzliny na, parcele č. 3565/2- C-KN.

Stanica č. 17 – Ulica Laca Novomestského

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice
- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dispozícia vhodná pre užívateľov, ktorí sa rozhodnú prejsť bicyklom do centra mesta alebo okolia a napojiť sa na plánovanú cyklotrasu. Dokovacia stanica vyplní časť nevyužitej plochy medzi bytovými jednotkami. Ide o obytnú oblasť, ktorá by s veľkou pravdepodobnosťou prilákala ďalších potencionálnych užívateľov a vášnivých cyklistov, ktorí by si mohli uľahčiť a zatraktívniť cestu do centra mesta, práce alebo za športom. Stanica bude umiestnená na parcele č. 3565/28 C-KN.

Stanica č. 18 – Sadová ulica – mestský park

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 0 m²

Okolie veľmi atraktívne pre umiestnenie dokovacej stanice, voľnočasové aktivity a pohodlie systému. Stanica bude napojená na cyklotrasu, ktorá prepája ostatné časti mesta. Stanica bude umiestnená na parcele č. 3379/7 C-KN.

Stanica č. 19 – Ulica Kolónia

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 6 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 1804 E-KN. Bicykle sú navrhnuté osadiť šikmo. Slúžiť bude pre okolitých obyvateľov v zastavenej obytnej zóne na rýchly presun do mesta.

Stanica č. 20 – Čáčovská cesta

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 8 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 24 m²

V záujme rozšíriť systém a odbremeniť aj jednotlivé mestské časti, navrhujeme umiestniť odľahlejšiu dokovaciu stanicu pri hlavnej Čáčovskej ceste vedľa kostola Nanebovzatia Panny Márie na pozemku vo vlastníctve mesta Senica na parcele č. 2075/2 C-KN.

Stanica č. 21 – Dlhá ulica – park

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená v blízkosti autobusovej zastávky pri parku. Na tejto ulici bola vybudovaná v minulom roku významná cyklotrasa, ktorá spája centrum a ostatné časti mesta. Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 1455/26 C-KN.

Stanica č. 22 – Kalinčiakova ulica COOP Jednota

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 0 m²

Dokovacia stanica situovaná v starom obytnej sídlisku v záujme obslúžiť obyvateľov okolitých bytových domov v tesnej blízkosti supermarketu COOP Jednota a stravovacích podnikov. Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 1455/1 C-KN.

Stanica 23 – Ulica G. L. Svobodu

- Počet dokov/stojanov pre bicykle: 10 ks + možnosť odloženia bicykla v rámci virtuálnej dokovacej stanice

- Novostavba spevnených plôch: 25 m²

Dokovacia stanica bude umiestnená na parcele č. 3565/2 C-KN. V jej blízkosti sa nachádzajú základné školy a sídlisko, pokryje danú lokalitu a potreby obyvateľov.

Stanica 24 – Areál závodu VAILLANT Group

- Počet dokov/stojanov na bicykle: 10 ks

- Novostavba spevnených plôch: 0 m²

Dokovacia stanica situovaná v novovzniknutom areály spoločnosti VAILLANT GROUP na parcele 14105/1 C-KN, Kaplinské pole. Dokovacia stanica bude umiestnená na novovybudovanej spevnenej ploche v areály závodu, na mieste slúžiacom pre parkovanie zamestnancov závodu. Miesto bude verejne prístupné.

Obchodné meno uchádzača:	ARRIVA Slovakia a.s.
Sídlo:	Štúrova 72, 949 44 Nitra
IČO:	35811439

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:	Cena celkom za dodanie celého predmetu zákazky vyjadrená v EUR s DPH
----------------------------------	--

Je uchádzač platiteľom DPH?	ÁNO
-----------------------------	-----

Názov položky	Popis	MJ	Cena v EUR bez DPH / 1 MJ	Počet MJ	Spolu cena v EUR bez DPH / počet MJ	Spolu cena v EUR s DPH / počet MJ
Dodanie 85 ks klasických bicyklov	Dodanie klasických bicyklov 85 ks	ks	941,85	85	80 057,25 €	96 068,70 €
Dodanie 60 ks elektrobicyklov vrátane náhradných batérií	Dodanie elektrobicyklov 60 ks	ks	3483,85	60	209 031,00 €	250 837,20 €
Nabíjačka na batériu 10 ks	Dodanie nabíjačiek na batériu	ks	359,28	10	3 592,80 €	4 311,36 €
Dodanie a inštalácia 24 dokovacích staníc	Dodanie a inštalácia 24 dokovacích staníc	komplet (24 dokovacích staníc)	256725,37	1	256 725,37 €	308 070,44 €
Softvér	Softvérové rozhranie poskytujúce informácie o prevádzke systému v reálnom čase, v podobe personalizovanej webstránky, administratívneho systému a mobilnej aplikácie s podporou pre iOS a Android.	celok	33900,00	1	33 900,00 €	40 680,00 €
Údržba a podpora systému	Služby systémovej, aplikačnej a softvérovej podpory systému - 60 mesiacov	mesiac	1387,50	60	83 250,00 €	99 900,00 €
SPOLU - celková cena:					666 556,42 €	799 867,70 €

Dátum: 27.6.2023

Miesto: Nitra

Podpis štatutárneho zástupcu alebo osoby oprávnenej konať v jeho mene: Michal Horák, predseda predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

JKSO:

Mesto: **Senica**

KS:

Dátum: **28.04.2023**

Objednávateľ:

Mesto Senica

ICO:

00309974

IC DPH:

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

ICO:

35811439

IC DPH:

SK7120001735

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

ICO:

45 249 113

IC DPH:

SK2022902816

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

ICO:

45 249 113

IC DPH:

SK2022902816

Prílohy:

Cena bez DPH

256 725,37

DPH

Základ dane
256 725,37

Saazba dane
20,00%

Výška dane
51 345,07

Cena s DPH

v EUR

308 070,44

REHUŠ s.r.o.

REHUŠ s.r.o.

IC DPH: SK2022902816

IC DPH: SK2022902816

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: **27.6.2023**

Podpis

Dátum a podpis: **27.6.2023**

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

10

10735

Dátum a podpis:

Podpis

Dátum a podpis: **27.6.2023**

Podpis

ROZPOČET

Slavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.1 Štefánikova ulica

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 854,02
o HSV Práce a dodávky HSV							11 854,02
o 1 Zemné práce							464,05
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3 12,5*2*0,34	m3	8,500	7,12	60,52
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
VV					93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovňaním	m3	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	49,500	0,86	42,32
VV							
VV							
VV							
8	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	12,375	6,30	77,96
VV					12,375		
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhuľnenia	m2	25,000	0,60	15,00
VV					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	49,500	0,18	8,96
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	49,500	0,15	7,28
o 2 Zakladanie							802,58
12	K	271533001.S	Násyp pod základovú konštrukciu so zhuľnením z kameniva hrubého dĺžky hr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
VV					3,750		
13	K	273321311.S	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
VV					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. siel KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
VV					0,247		
o 5 Komunikácie							921,88
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu	komplet	1,000	215,00	215,00
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
VV					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	26,010	12,50	325,13
VV					25,500		
o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							350,60
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	14,500	6,18	89,61
VV					14,500		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	15,000	2,30	34,50
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dĺždeným (822 2.3. 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,998	8,39	226,49
Dokovacie stanice							9 324,96
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označenia	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.2 Železničná ulica

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Amiva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 797,69
D HSV Práce a dodávky HSV							11 797,69
D 1 Zemné práce							818,58
22	K	113206111.S	Výhrňanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých vrátane staveniskovej dopravy, dopravy na skládku a poplatku za skládku, -0,145001	m	5,000	8,50	42,50
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezaťažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,500	7,20	61,20
5*5*0,34					8,500		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovná premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
" do 14km spolu" (14-3)*8,5					93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemin výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovnávaním	m3	8,500	1,06	9,00
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	63,000	0,86	53,87
"oprava okolia po stavebných prácach"							
(15+5+5)*3)+18					63,000		
8	M	005720001500 S	Ostatná tráv - výber trávových semien	kg	15,750	6,30	99,23
63*0,25					15,750		
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2	25,000	0,60	15,00
5*5					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	63,000	1,51	95,07
11	K	183403153.S	Obtorenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	63,000	0,18	11,40
D 2 Zakladanie							882,55
12	K	271533001.S	Násyp pod základovú konštrukciu so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
5*5*0,15					3,750		
13	K	273321311.S	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
5*5*0,1					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
"KARI 8/8/100/100"(((5*5)*7,9)/1000)*1,25					0,247		
D 5 Komunikácie							700,48
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu, po vyburaní obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	0,00	0,00
16	K	586911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
5*5					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezšikrová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25,500	12,50	318,75
25*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva					25,500		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							381,12
18	K	916561111.S	Osadenie záhenevého alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	20,000	6,19	123,72
5+5+5+5					20,000		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, ixšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	20,000	2,30	46,00
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 6.3) akokoľvek dlhý objektu	t	26,998	6,72	181,40
Dokovacie stanice							9 324,96
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Slavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto: Dokovacia stanica č.3 Dlhá ulica (OA)

Dátum: 28.4.2023

Objednávateľ: Mesto Senica
Zhotoviteľ: Arriva Slovakia a.s.

Projektant: REHUŠ s.r.o.
Spracovateľ: REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 667,02
o HSV Práce a dodávky HSV							9 667,02
d 1 Zemné práce							617,03
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	6,800	7,13	48,45
VV					6,800		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	6,800	4,80	32,64
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	74,800	0,48	36,05
VV					74,800		
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	6,800	2,11	14,35
5	K	171206111.S	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemin výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním	m ³	6,800	1,26	8,56
6	K	171209002.S	Príplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	6,800	15,00	102,00
7	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	54,000	0,86	46,17
VV							
VV							
VV					54,000		
8	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	13,500	9,30	125,55
VV					13,500		
9	K	181101101.S	Úprava pláňa v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhuľnenia	m ²	20,000	0,60	12,00
VV					20,000		
10	K	181301101.S	Rozprestrelie omice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m ²	54,000	1,51	81,49
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabľami v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	54,000	0,18	9,77
d 2 Zakladanie							642,70
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhuľnením z kameniva hrubého drevného tr.0-83 mm	m ³	3,000	50,00	150,00
VV					3,000		
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m ³	2,000	83,00	166,00
VV					2,000		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI	t	0,198	1 650,00	326,70
VV					0,198		
d 5 Komunikácie							890,38
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu	komplet	1,000	130,00	130,00
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	20,000	15,27	305,38
VV					20,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškrvová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m ²	20,400	12,50	255,00
VV					20,400		
d 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							358,94
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	14,000	6,19	86,60
VV					14,000		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, hr.šxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	14,000	8,39	117,45
20	K	998223011.S	Preruší hmot pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akokoľvek dlhky objektu	t	21,598	7,08	152,89
Dokovacie stanice							7 459,97
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 8 bicyklov, vrátane označníka	ks	1,000	7 459,97	7 459,97

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.4 Olivová ulica

Dátum:

28.4.2023

Objednávatel:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 196,64
o HSV							8 196,64
o 1 Práce a dodávky HSV							809,88
o 1 Zemné práce							
24	K	113206111.S	Výhranenie obrúb betónových, s vyhraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých vrátane slaveniskovej dopravy, dopravy na skládku a poplatku za skládku -0,14500€	m	8,250	8,50	70,13
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezaťažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	7,820	7,12	55,68
VV					23*0,34	7,820	
2	K	162501102.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,820	4,80	37,54
3	K	162501105.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	80,520	0,48	38,81
VV					~ do 14km spolu (14-3)*7,32	80,520	
4	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	7,820	2,11	16,50
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovaním	m3	7,820	1,26	9,85
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	7,820	15,00	117,30
7	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	60,750	0,86	51,94
VV					*oprava okolia po slávnostných prácach		
VV					8*3*(2,3+3,95)*3 +18	60,750	
8	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	15,180	6,30	95,63
VV					60,75*0,25	15,180	
9	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhuľnenia	m2	23,000	0,60	13,80
VV					23	23,000	
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	60,750	1,51	91,67
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,750	0,18	11,00
o 2 Zakladanie							770,95
12	K	271533001.S	Násyp pod základovú konštrukciu so zhuľnením z kameniva hrubého hr.0-63 mm	m3	3,450	50,00	172,50
VV					23*0,15	3,450	
13	K	273321311.S	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,300	83,00	190,90
VV					23*0,1	2,300	
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
VV					*KARI 8/8/100/100 ((7,9/1000)*1,25	0,247	
o 5 Komunikácie							752,44
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu, po vyhranení obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	108,00	108,00
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	23,000	15,27	351,19
VV					23	23,000	
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezšárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	23,460	12,50	293,25
VV					23*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva	23,460	
o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							468,42
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,500	6,19	139,19
VV					8*2,3+3,95*3+5,25	22,500	
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, ixšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	23,000	2,30	52,90
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akokoľvek dlhky objektu	l	26,998	6,35	171,33
21	K	X	Presun značky MHD	ks	1,000	55,00	55,00
22	K	X	Presun smerného koša	ks	1,000	50,00	50,00
Dokovacia stanica							5 594,98
23	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 6 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	5 594,98	5 594,98

ROZPOČET

Slavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.5 Vajanského ulica

Dátum:

28.4.2023

Objednávatel:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 896,32
D HSV Práce a dodávky HSV							11 896,32
D 1 Zemné práce							541,88
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,500	7,12	60,52
25*0,34					8,500		
2	K	162501102.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
** do 14km spolu" (14-3)*8,5					63,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neufatnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných Ivarov s urovnaním	m3	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 t5) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	54,450	0,86	46,55
** oprava okolia po stavebných prácach							
14,15*3*(2+2)*3					54,450		
8	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	13,610	6,30	85,74
54,45*0,25					13,610		
9	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2	25,000	0,60	15,00
25					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez lei dodávky (výkopová zemina)	m2	54,450	1,51	82,17
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,450	0,18	9,86
D 2 Zakladanie							802,66
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
25*0,15					3,750		
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
25*0,1					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
"KARI 8/8/100/100"((25*7,9)/1000)*1,25					0,247		
D 5 Komunikácie							910,48
15	K	572691221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu	komplet	1,000	210,00	210,00
16	K	586911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
25					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškrárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25,500	12,50	318,75
25*1,02 "Prapočítané koeficientom množstva					25,500		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							316,48
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,150	6,18	99,81
14,15*2					16,150		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, hšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	17,000	2,30	39,10
20	K	988223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krylom dláždeným (B22 2.3, B22 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	26,998	6,58	177,57
Dokovacie stanice							9 324,96
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označenia	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.6 Námestie oslobodenia

Datum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHÚS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHÚS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 324,96
0 HSV							9 324,96
Práce a dodávky HSV							9 324,96
Dokovacie stanice							9 324,96
99	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto: Dokovacia stanica č.7 Hviezdoslavova ulica (Pasáž)

Dátum: 28.4.2023

Objednávateľ: Mesto Senica

Projektant: REHÚŠ s.r.o.

Zhotoviteľ: Ariva Slovakia a.s.

Spracovateľ: REHÚŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 324,96
HSV							9 324,96
Práce a dodávky HSV							9 324,96
Dokovacie stanice							9 324,96
1	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označenia	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Slavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto: Dokovacia stanica č.8 - Továrenskú ulica (Piaváreň)

Dátum: 28.4.2023

Objednávateľ: Mesto Senica
Zhotoviteľ: Arriva Slovakia a.s.

Projektant: REHUŠ s.r.o.
Spracovateľ: REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 929,05
o HSV Práce a dodávky HSV							11 929,05
d 1 Zemné práce							570,90
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	8,500	7,12	60,52
			12,5*2*0,34		8,500		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	93,500	0,48	45,07
			* do 14km spolu (14-3)*0,5		93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuhľuhlého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovňaním	m ³	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výšvom v rovine do 1:5	m ²	61,500	0,86	52,58
			*oprava okolia po stavebných prácach		61,500		
			12,5*3+(2+2)*3*2		61,500		
8	M	005720001500.S	Osväť tráv - výber trávových semien	kg	15,375	6,30	96,86
			61,5*0,25		15,375		
9	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	25,000	0,60	15,00
			12,5*2		25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm, bez [je] dodávky (výkopová zemina)	m ²	61,500	1,51	92,80
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	61,500	0,18	11,13
o 2 Zakladanie							802,55
12	K	271533001.S	Násyp pod základovú konštrukciu so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr.0-83 mm	m ³	3,750	50,00	187,50
			12,5*2*0,15		3,750		
13	K	273321311.S	Bežón základových dosiek, železový (bez výstuže), fr. C 16/20	m ³	2,500	83,00	207,50
			12,5*2*0,1		2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieli KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
			*KARI 800/100/100(((12,5*2)*7,9)/1000)*1,25		0,247		
d 5 Komunikácie							862,98
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu	komplet	1,000	162,50	162,50
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	25,000	15,27	381,73
			12,5*2		25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškrvová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m ²	25,500	12,50	318,75
			25*1,02 *Prapočítané koeficientom množstva		25,500		
d 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							367,68
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. fr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,500	6,19	102,07
			12,5*2*2		16,500		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, hr.šv 1000x50x200 mm, sivá	ks	17,000	2,30	39,10
20	K	998223011.S	Presun hmél pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,998	8,39	226,49
Dokovacie stanice							9 324,96
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto

Dokovacia stanica č.9 - Fajnorova ulica

Dátum

28.4.2023

Objednávateľ

Mesto Senica

Projektant

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 638,05
D HSV Práce a dodávky HSV							11 638,05
D 1 Zemné práce							481,13
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	7,820	7,12	55,68
			23*0,34		7,820		
2	K	162501102.S	Vodorovné premieslenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,820	4,80	37,54
3	K	162501105.S	Vodorovné premieslenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	85,800	0,48	41,36
	VV		" do 14km spolu" (14-3)*7,82		65,800		
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	7,820	2,11	16,50
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovňaním	m3	7,820	1,26	9,85
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	7,820	15,00	117,30
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovni do 1:5	m2	45,900	0,66	39,24
	VV		"oprava okolia po stavebných prácach"				
	VV		11,3*3+(2+2)*3		45,900		
8	M	005720001300.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	11,475	6,30	72,29
	VV		45,9*0,25		11,475		
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2	23,000	0,60	13,80
	VV		23		23,000		
10	K	181301101.S	Rozprestrelie omice v rovni, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	45,900	1,51	69,26
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hľabaním v rovni alebo na svahu do 1:5	m2	45,900	0,18	8,31
D 2 Zakladanie							737,88
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného tr.0-63 mm	m3	3,450	50,00	172,50
	VV		23*15		3,450		
13	K	273321311.S	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,300	83,00	190,90
	VV		23*0,1		2,300		
14	K	273382021.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,227	1 850,00	374,55
	VV		"KARI 9/8/100/100"(((23)*7,9/1000)*1,25		0,227		
D 5 Komunikácie							817,94
15	K	572991221.S	Vypravenie a oprava napojenia na jednotlivú komunikáciu	komplet	1,000	173,50	173,50
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	23,000	15,27	351,19
	VV		23		23,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškvárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	23,460	12,50	293,25
	VV		23*1,02*Prepočítané koeficientom množstva		23,460		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							276,07
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. proz. tr. C 12/15 s bočnou operou	m	13,300	6,19	82,27
	VV		11,3*2		13,300		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, šírka 1000x50x200 mm, sivá	ks	14,000	2,30	32,20
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akajkoľvek dĺžky objektu	t	24,838	6,51	161,60
Dokovacie stanice							9 324,98
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označenia	ks	1,000	9 324,98	9 324,98

ROZPOČET

Slavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.10 – Sadová ulica (Kúpalisko)

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 035,90
o HSV							12 035,90
o 1 Práce a dodávky HSV							881,40
o 1 Zemné práce							
24	K	113206111.S	Výhrňanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojalých vrátane staveniskovej dopravy, dopravy na skládku a poplatku za skládku, -0,14500t	m	10,050	8,50	85,43
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,500	7,12	60,52
					25*0,34	8,500	
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
					"do 14km spolu" (14-3)*8,5	93,500	
4	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypaných tvarov s urovnaním	m3	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatek za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	23,550	0,86	20,14
					"oprava okolia po stavebných prácach"		
					((3,9+3,95)*3)	23,550	
8	M	005720001500.S	Osväť tráv - výber trávových semien	kg	5,888	6,30	37,09
					23,35*0,25	5,888	
9	K	181101101.S	Úprava pláňa v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2	25,000	0,60	15,00
					25 m2	25,000	
10	K	181301101.S	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	23,550	1,57	36,96
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hľabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	23,550	0,18	4,26
o 2 Zakladanie							802,85
12	K	271533001.S	Násep pod základovú konštrukciu so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
					25*0,15	3,750	
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
					25*0,1	2,500	
14	K	273362021.S	Výsluž základových dosiek zo zvár. stiel KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
					"KARI 8/8/100/100" ((25*7,9)/1000)*1,25	0,247	
o 5 Komunikácie							984,03
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na jestvujúcu komunikáciu, po výbúraní obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	283,55	283,55
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
					25m2	25,000	
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškrárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25,500	12,50	318,75
					25*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"	25,500	
o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							422,86
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,800	6,18	66,74
					2,5*3,9+3,95*0,45	10,800	
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	11,000	2,30	25,30
20	K	917762111	Osadenie cestného obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	8,000	10,31	82,45
21	M	5922925100	Obrubník cestný 100x26x15 cm farba sivá	ks	8,000	7,50	60,00
22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	26,998	6,98	188,47
Dokovacie stanice							9 324,96
23	X		D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Slavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.11 - Hviezdoslavova

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 126,07
D HSV Práce a dodávky HSV							12 126,07
D 1 Zemné práce							680,84
23	K	113206111.S	Vyrábanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých vrátane staveniskovej dopravy, dopravy na skládku a popielku za skládku, -0,14500t	m	12,500	8,50	106,25
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,500	7,12	60,52
VV 25*0,34					8,500		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny Ir.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny Ir.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatných 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
VV " do 14km spolu" (14-3)*8,5					93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín Ir.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemin výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovnávaním	m3	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	61,500	0,86	52,58
VV "oprava okolia po stavebných prácach"							
VV 12,5*3+((2+2)*3)*2					61,500		
8	M	005720001800.S	Ošivá tráva - výber trávových semien	kg	15,375	6,30	96,86
VV 61,5*0,25					15,375		
9	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhuľnenia	m2	25,000	0,60	15,00
VV 25					25,000		
10	K	181301101.S	Rozpresílenie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	61,500	1,57	96,49
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	61,500	0,18	11,13
D 2 Zakladanie							802,55
12	K	271533001.S	Náryp pod základovú konštrukciu so zhuľnením z kameniva hrubého drevného fr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
VV 25*0,15					3,750		
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), Ir. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
VV 25*0,1					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sielí KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
VV "KARI 8/8/100/100"((25*7,9)/1000)*1,25					0,247		
D 5 Komunikácie							851,48
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na jestvujúcu komunikáciu, po vybúraní obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	151,00	151,00
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
VV 25m2					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezšikarová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25,500	12,50	318,75
VV 25*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva					25,500		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							466,24
18	K	916561111.S	Ošadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pres. Ir. C 12/15 s bočnou oporou	m	29,000	6,18	179,22
VV 12,5*12,5*2*2					29,000		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, ixšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	29,000	2,30	66,70
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) ako koľček dĺžky objektu	t	26,998	7,05	190,32
21	K		Presun lavičky	ks	1,000	30,00	30,00
Dokovacie stanice							9 324,96
22			D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.12 - Sotinská ulica (Poliklinika)

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHÚŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHÚŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 324,96
HSV							9 324,96
Práce a dodávky HSV							9 324,96
Dokovacie stanice							9 324,96
1	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označenia	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.13 - Obchodná ulica

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 893,60
D HSV Práce a dodávky HSV							11 893,60
D 1 Zemné práce							549,62
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	8,500	7,12	60,62
			12,5*2*0,34		8,500		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	93,500	0,48	45,07
			" do 14km spolu" (14-3)*8,5		93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemin výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovňaním	m ³	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatoč za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) osadené	m ³	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	55,500	0,86	47,45
			"oprava okolia po stavebných prácach"				
			12,5*3+(2+2)*3+6		55,500		
8	M	008720001500.S	Odváž tráv - výber trávových semien	kg	13,875	6,30	87,41
			55,5*0,25		13,875		
9	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m ²	25,000	0,60	15,00
			12,5*2		25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestrelie omice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m ²	55,500	1,57	87,08
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	55,500	0,18	10,05
			D 2 Zakladanie				802,55
12	K	271633001.S	Násyp pod základovú konštrukciu so zhutnením z kameniva hrubého drevného tr.0-63 mm	m ³	3,750	50,00	187,50
			12,5*2*0,15		3,750		
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m ³	2,500	83,00	207,50
			12,5*2*0,1		2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietl KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
			"KARI 8/8/100/100"(((12,5*2)*7,9)/1000)*1,25		0,247		
			D 5 Komunikácie				965,48
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu	komplet	1,000	205,00	205,00
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	25,000	15,27	381,73
			12,5*2		25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškrvová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m ²	25,500	12,50	318,75
			25*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		25,500		
			D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				311,09
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pres. tr. C 12/15 s betónou oporou	m	15,750	6,19	97,43
			12,5*2+1,25		15,750		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, ixšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	16,000	2,30	36,80
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,998	6,55	176,86
			Dokovacie stanice				9 324,98
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označenia	ks	1,000	9 324,98	9 324,98

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.14 - Ulica SNP (Cintorín)

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 336,66
0 HSV Práce a dodávky HSV							7 336,66
1 Zemné práce							372,87
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3 8,5*2*0,34	m3	5,780	7,12	41,15
2	K	162501102.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,780	4,80	27,74
3	K	162501105.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	63,580	0,48	30,65
VV					" do 14km spolu" (14-3)*5,78		63,580
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	5,780	2,11	12,20
5	K	171206111.S	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemin výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovnávaním	m3	5,780	1,26	7,28
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	5,780	15,00	86,70
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	37,500	0,86	32,06
VV					"oprava okolia po stavebných prácach"		
VV					8,5*3+(2+2)*3		37,500
8	M	005720001500.S	Osliva tráv - výber trávových semien	kg	9,375	6,30	59,06
VV					37,5*0,25		9,375
9	K	181101101.S	Úprava plánie v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhučnenia	m2	17,000	0,60	10,20
VV					8,5*2		17,000
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez [aj] dodávky (výkopová zemina)	m2	37,500	1,57	58,84
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	37,500	0,18	6,79
2 Zakladanie							646,80
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhučnením z kameniva hrubého drevného fr.0-63 mm	m3	2,550	50,00	127,50
VV					8,5*2*0,15		2,550
13	K	273321311.S	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), fr. C 16/20	m3	1,700	83,00	141,10
VV					8,5*2*0,1		1,700
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar, sietí KARI	t	0,168	1 650,00	277,20
VV					"KARI 8/8/100/100"(((8,5*2)*7,9)/1000)*1,25		0,168
5 Komunikácie							812,82
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu	komplet	1,000	136,50	136,50
16	K	586911141.S	Kladenie belónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	17,000	15,27	259,57
VV					8,5*2		17,000
17	M	592450010100	Dlažba belónová bezskárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	17,340	12,50	216,75
VV					17*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		17,340
8 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							210,39
18	K	916561111.S	Odsadenie záhonového alebo parkového obrubníka belón., do lôžka z bel. pros. tr. C 12/15 s bočnou operou	m	10,500	6,19	64,95
VV					8,5*2		10,500
19	M	582170001800	Obrubník PREMAC parkový, hĺbky 100x50x200 mm, sivá	ks	11,000	2,30	25,30
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akokoľvek dĺžky objektu	t	18,359	6,54	120,14
Dokovacie stanice							5 594,98
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 6 bicyklov, vrátane označníka	ks	1,000	5 594,98	5 594,98

ROZPOČET

Slavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto: Dokovacia stanica č.15 - Kunov

Dátum: 28.4.2023

Objednávateľ: Mesto Senica
Zhotoviteľ: Arriva Slovakia a.s.

Projektant: REHUŠ s.r.o.
Spracovateľ: REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 163,74
0 HSV Práce a dodávky HSV							12 163,74
0 1 Zemné práce							880,84
23	K	113206111.S	Výhrňanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z kraníkov alebo obrubníkov stojatých vrátane staveniskovej dopravy, dopravy na skládku a poplatku za skládku, -0,14500t	m	12,500	8,50	106,25
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,500	7,12	60,52
VV 23*0,34					8,500		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začalých 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
VV "do 14km spolu" (14-3)*8,5					93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním	m3	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kameniva (17 05) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnika parkového výševom v rovine do 1:5	m2	61,500	0,86	52,58
VV "oprava okolia po stavebných prácach"							
VV 12,5*3+((2+2)*3)*2					61,500		
8	M	005720001800.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	15,375	6,30	96,86
VV 61,5*0,25					15,375		
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhučnenia	m2	25,000	0,60	15,00
VV 25					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	61,500	1,57	96,49
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hľabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	61,500	0,18	11,13
0 2 Zakladanie							302,55
12	K	271533001.S	Násyp pod základovú konštrukciu so zhučnením z kameniva hrubého drveného fr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
VV 25*0,15					3,750		
13	K	273321311.S	Belón základových dosiek, železový (bez výsluže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
VV 25*0,1					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. sieť KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
VV "KARI 6/6/100/100"((25*7,9)/1000)*1,25					0,247		
0 5 Komunikácie							388,98
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na jestvujúcu komunikáciu, po vybúraní obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	188,50	188,50
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
VV 25m2					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25,500	12,50	318,75
VV 25*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"					25,500		
0 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							486,41
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pres. tr. C 12/16 s bočnou oporou	m	29,000	6,19	179,39
VV 12,5*12,5*2					29,000		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	28,000	2,30	66,70
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,998	7,05	190,32
21	K		Presun lavičky	ks	1,000	30,00	30,00
Dokovacie stanice							9 324,96
22			D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označenie	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.16 - Ulica S. Jurkoviča

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 941,90
0 HSV Práce a dodávky HSV							10 941,90
0 1 Zemné práce							888,58
22	K	113206111.S	Vyrúbanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých vrátane staveniskovej dopravy, dopravy na skládku a poplatku za skládku, -0,145001	m	10,000	8,50	85,00
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezaťažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,500	7,12	60,52
VV					8,500		
2	K	182501102.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	182501105.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začalých 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
VV					93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do nánosov predpísaných tvarov s urovnávaním	m3	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevu v rovine do 1:5	m2	39,000	0,86	33,35
VV							
VV					39,000		
8	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	9,750	6,30	61,43
VV					9,750		
9	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhrutnenia	m2	25,000	0,60	15,00
VV					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprešenie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	39,000	1,57	61,19
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	39,000	0,18	7,06
0 2 Zakladanie							802,85
12	K	271533001.S	Náryp pod základovú konštrukciu so zhrutnením z kameniva hrubého drevného tr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
VV					3,750		
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
VV					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieti KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
VV					0,247		
0 5 Komunikácie							830,48
15	K	572991221.S	Výpravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu, po vybúrení obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	130,00	130,00
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších tr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva tr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
VV					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškrárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25,500	12,50	318,75
VV					25,500		
0 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							360,86
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	20,000	6,19	123,72
VV					20,000		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, ixšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	20,000	2,30	46,00
20	K	996223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	l	26,998	6,71	181,13
Dokovacie stanice							8 392,46
21	D+M		Dokovacia stanica pre 9 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	8 392,46	8 392,46

ROZPOČET

Slavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto: Dokovacia stanica č.17 - Ulica L, Novomeského

Dátum: 28.4.2023

Objednávateľ: Mesto Senica
Zhotoviteľ: Ariva Slovakia a.s.

Projektant: REHUŠ s.r.o.
Spracovateľ: REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 145,20
D HSV Práce a dodávky HSV							12 145,20
D 1 Zemné práce							647,69
22	K	113206111.S	Vyrábanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojalých vrátane slaveniskovej dopravy, dopravy na skládku a poplatku za skládku, -0,145001	m	14,500	8,50	123,25
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezápeňaná v hornine 3, do 100 m3	m3	8,500	7,12	60,52
VV 12,5*2*0,34					8,500		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny Ir.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny Ir.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
VV "do 14km spolu" (14-3)*8,5					93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuhľatého výkopku z hornín Ir.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovňaním	m3	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	49,500	0,86	42,32
VV "oprava okolia po stavebných prácach"							
VV 12,5*3*(2-2)*3					49,500		
8	M	005720001500.S	Osliva tráv - výber trávových semien	kg	12,375	6,30	77,96
VV 49,5*0,25					12,375		
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhuľnenia	m2	25,000	0,60	15,00
VV 5*5					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	49,500	1,57	77,67
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hľabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	49,500	0,18	8,96
D 2 Zakladanie							847,10
12	K	271533001.S	Násyp pod základovú konštrukciu so zhuľnením z kameniva hrubého drevného Ir.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
VV 12,5*2*0,15					3,750		
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
VV 12,5*2*0,1					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväz, siete KARI	t	0,274	1 650,00	452,10
VV "KARI 6/8/16/0/100"(((12,5*2)*7,9)/1000)*1,25					0,247		
D 5 Komunikácie							888,98
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu, po vybúraní obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	188,50	188,50
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zrladením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
VV 12,5*2					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25,500	12,50	318,75
VV 25*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"					25,500		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							436,47
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	29,000	6,18	179,22
VV 12,5*12,5*2*2					29,000		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, kšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	29,000	2,30	66,70
20	K	999223011.S	Priesun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,998	7,06	190,55
Dokovacie stanice							9 324,96
21			D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.18 - Sadová ulica (Mestský park)

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHÚS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Artiva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHÚS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 324,96
HSV							9 324,96
Práce a dodávky HSV							9 324,96
Dokovacie stanice							9 324,96
1	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označenia	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.19 - Ulica Kolónia

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 447,62
D HSV Práce a dodávky HSV							8 447,62
D 1 Zemné práce							688,31
22	K	113208111.S	Výrobné obrúb betonových, s výburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých vrátane slaveniskovej dopravy, dopravy na skládku a poplatku za skládku, -0,14500t	m	15,000	8,50	127,50
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapážená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,500	7,12	60,52
VV 14,7*1,7*0,34							8,500
2	K	162501102.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spavenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spavenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	93,500	0,48	45,07
VV "do 14km spolu" (14-3)*8,5							93,500
4	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	2,11	17,94
5	K	171208111.S	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpisovaných tvarov s urovnaním	m3	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výšvom v rovine do 1:5	m2	58,200	0,86	49,76
VV "oprava okolia po stavebných prácach"							58,200
VV 14,7*3+(1,7*3)*3							58,200
8	M	008720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	14,550	6,30	91,67
VV 58,2*0,25							14,550
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhuľnenia	m2	25,000	0,60	15,00
VV 1,7*14,7							25,000
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jel dodávky (výkopová zemina)	m2	58,200	1,57	91,32
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	58,200	0,18	10,53
D 2 Zakladanie							802,55
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhuľnením z kameniva hrubého drveného fr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
VV 26*0,15							3,750
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
VV 25*0,1							2,500
14	K	273362021.S	Výmuž základových dosiek zo zvr. siel KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
VV "KARI 8/8/100/100"(((12,5*2)*7,9)/1000)*1,25							0,247
D 5 Komunikácie							888,98
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na jestvujúcu komunikáciu, po vybudaní obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	188,50	188,50
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zladením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,000	15,27	381,73
VV 1,4*14,7							25,000
17	M	892460010100	Dlažba betónová bezškrábová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25,500	12,50	318,75
VV 25*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"							25,500
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							472,80
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/16 s bočnou operou	m	32,800	6,18	202,70
VV 14,7*14,7*1,7*1,7							32,800
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	33,000	2,30	75,90
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	26,998	7,19	194,20
Dokovacie stanice							5 594,98
21	X		D+M Dokovacia stanica pre 6 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	5 594,98	5 594,98

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.20 Čáčovská cesta

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 661,18
o HSV							11 661,18
o 1							829,23
Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
25	K	113208111.S	Výhranie obrúb betónových, s výbúrami lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých vrátane staveniskovej dopravy, dopravy na skládku a poplatku za skládku. -0,14500t	m	2,600	8,50	22,10
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	12,750	7,12	90,78
25*0,34*1,5					12,750		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiesnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,750	4,80	61,20
3	K	162501105.S	Vodorovné premiesnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatných 1000 m	m3	140,250	0,48	67,60
* do 14km spolu* (14-3)*12,75					140,250		
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	12,750	2,11	26,90
5	K	171206111.S	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemin výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním	m3	12,750	1,26	16,05
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	12,750	15,00	191,25
7	K	160402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	28,500	0,86	24,37
oprava okolia po stavebných prácach							
9,5*3					28,500		
8	M	003720001500.S	Ďalšie tráv - výber trávových semien	kg	7,125	6,30	44,89
28,5*0,25					7,125		
9	K	181101101.S	Úprava pláňa v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2	25,000	0,60	15,00
25					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m2	28,500	1,57	44,72
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	28,500	0,86	24,37
o 2							802,56
Zakladanie							
12	K	271533001.S	Násyp pod základovú konštrukciu so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr.0-63 mm	m3	3,750	50,00	187,50
28*0,15					3,750		
13	K	273321313.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	83,00	207,50
25*0,1					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARl	t	0,247	1 650,00	407,55
*KARl 8/8/100/100 (125*7,9)/1000)*1,25					0,247		
o 5							829,78
Komunikácie							
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na jestvujúcu komunikáciu, po výbúraní obrúb a búracích prácach	komplet	1,000	157,30	157,30
16	K	586911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	24,000	15,27	366,46
24m2					24,000		
17	M	582460010100	Dlažba betónová bezškrárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	24,480	12,50	306,00
24*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva					24,480		
o 9							1 939,67
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou epotlou	m	2,700	6,18	16,69
2,7					2,700		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, kšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	3,000	2,30	6,90
20	K	327210110.S	Montáž oporných a zábrných múrov z drôtokamenných košov zo zvarovaných panelov, povrchová ochrana	m3	1,950	345,42	673,57
21	M	313920003400.S	Drôtokamenné koše - zvarované, rozmer cca 5x10, priemer drôtu 4,0 mm povrchová ochrana (Zn+5%Al) + kamenivo ťažené hrubé drevné (fr. 0-63)	m3	1,989	500,00	994,50
22	M	592170001800	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Geoflex 300	m2	24,000	1,00	24,00
23	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	26,998	7,19	194,01
	K		Presun lavičky	ks	1,000	30,00	30,00
Dokovacie stanice							7 459,97
24	X		D+M Dokovacia stanica pre 8 bicyklov, vrátane označníka	ks	1,000	7 459,97	7 459,97

ROZPOČET

Stavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto

Dokovacia stanica č.21 Dlhá ulica (Park)

Dátum

28.4.2023

Objednávateľ

Mesto Senica

Projektant

REHUŠ s.r.o.

Zhotoviteľ

Arriva Slovakia a.s.

Spracovateľ

REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 259,24
o HSV							12 259,24
o 1							524,52
Práce a dodávky HSV							
Zemné práce							
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³ 12,5*2*0,34	m ³	8,500	7,12	60,52
2	K	162501102.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	8,500	4,60	40,80
3	K	162501105.S	Vodoravné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	93,500	0,48	45,07
VV					93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	8,500	2,12	18,02
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovaním	m ³	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	49,500	0,66	42,32
VV							
"oprava okolia po slabebných prácach"							
VV					49,500		
8	M	005720001500.S	Oslivá tráv - výber trávových semien 49,5*0,25	kg	12,375	6,30	77,96
VV					12,375		
9	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhučnenia 12,5*2	m ²	25,000	0,60	15,00
VV					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestrelie omice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m ²	49,500	1,57	77,67
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	49,500	0,18	8,96
o 2							802,58
Zakladanie							
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhučnením z kameniva hrubého drveného fr.0-63 mm 12,5*2*0,15	m ³	3,750	50,00	187,50
VV					3,750		
13	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20 12,5*2*0,1	m ³	2,500	83,00	207,50
VV					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. stali KARI "KARI 8/8/100/160"(((12,5*2)*7,9/(1000))*1,25	t	0,247	1 650,00	407,55
VV					0,247		
o 5							857,48
Komunikácie							
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu	komplet	1,000	157,00	157,00
16	K	595911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm 12,5*2	m ²	25,000	15,27	381,73
VV					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezšikrová, rozmer 200x100x60 mm, sivá 25*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva	m ²	25,500	12,50	318,75
VV					25,500		
o 9							749,73
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
18	K	916561111.S	Omdlenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou 12,5*2	m	14,500	6,18	89,61
VV					14,500		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	15,000	2,30	34,50
20	K	998223011.S	Piesun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) s koefektív dĺžky objektu	t	26,998	6,51	175,62
21	K	X	Strojové presaďenie stromu - obv. kmeňa do 30cm	ks	1,000	450,00	450,00
Dokovacie stanice							9 324,96
22	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto:

Dokovacia stanica č.22 Kalinčiakova ulica (Jednota)

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHÚŠ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Aniva Slovakia a.s.

Spracovateľ:

REHÚŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 324,96
HSV							9 324,96
Práce a dodávky HSV							9 324,96
Dokovacie stanice							9 324,96
1	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označníka	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Slavba

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Miesto: Dokovacia stanica č.23 Ulica G. L. Svobodu

Dátum: 28.4.2023

Objednávatel: Mesto Senica
Zhotoviteľ: Arriva Slovakia a.s.

Projektant: REHUŠ s.r.o.
Spracovateľ: REHUŠ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 885,74
D HSV Práce a dodávky HSV							11 885,74
D 1 Zemné práce							624,52
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³ 12,5*2*0,34	m ³	8,500	7,12	60,52
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	8,500	4,80	40,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	93,500	0,48	45,07
VV do 14km 4poli (14-3)*9,5					93,500		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuhlňnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	8,500	2,12	18,02
5	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúročenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných Ivarov s urovňaním	m ³	8,500	1,26	10,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 06) ostatné	m ³	8,500	15,00	127,50
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výšvom v rovine do 1:5	m ²	49,500	0,86	42,32
VV "oprava okolia po stavebných prácach"							
VV 12,5*3+(2+2)*3					49,500		
8	M	005720001500.S	Osväť tráv - výber trávových semien	kg	12,375	6,30	77,96
VV 49,5*0,25					12,375		
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m ²	25,000	0,60	15,00
VV 12,5*2					25,000		
10	K	181301101.S	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm, bez jej dodávky (výkopová zemina)	m ²	49,500	1,57	77,67
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	49,500	0,18	8,96
D 2 Zakladanie							802,55
12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého dŕveného fr.0-83 mm	m ³	3,750	50,00	187,50
VV 12,5*2*0,15					3,750		
13	K	273321311.S	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m ³	2,500	83,00	207,50
VV 12,5*2*0,1					2,500		
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,247	1 650,00	407,55
VV "KARI 8/8/100/100"(((12,5*2)*7,9)/1000)*1,25					0,247		
D 5 Komunikácie							914,98
15	K	572991221.S	Vyspravenie a oprava napojenia na existujúcu komunikáciu	komplet	1,000	214,50	214,50
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	25,000	15,27	381,73
VV 12,5*2					25,000		
17	M	592460010100	Dlažba betónová bezškrábová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m ²	25,500	12,50	318,75
VV 25*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"					25,500		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							318,73
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,500	6,18	101,97
VV 12,5*2*2					16,500		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, hrš.v 1000x50x200 mm, sivá	ks	17,000	2,30	39,10
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	3,000	59,22	177,66
Dokovacie stanice							9 324,96
21	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označnika	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba: **Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)**

Miesto: **Dokovacia stanica č.24 Veilant**

Dátum: **28.4.2023**

Objednávatel: **Mesto Senica**

Projektant: **REHÚŠ s.r.o.**

Zhotoviteľ: **Amiva Slovakia a.s.**

Správovateľ: **REHÚŠ s.r.o.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 324,96
HSV							9 324,96
Práce a dodávky HSV							9 324,96
Dokovacie stanice							9 324,96
1	K+M	X	D+M Dokovacia stanica pre 10 bicyklov, vrátane označníka	ks	1,000	9 324,96	9 324,96

ROZPOČET

Stavba:

Zdieľané bicykle na území mesta Senica (BIKESHARING)

Účel:

Oslatné náklady

Dátum:

28.4.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

Projektant:

REHUS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Arriva Slovakia a.s.

Spriacovateľ:

REHUS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							900,00
HSV							900,00
Práca a dodávky HSV							900,00
Dokovacie stanice							900,00
1	K	000300013.S	Geodetická práca - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	komplet	1,000	450,00	450,00
2	K	000300031.S	Geodetická práca - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	komplet	1,000	450,00	450,00

Príloha č. 4: Zoznam subdodávateľov

Zoznam subdodávateľov

Dodávateľ v rámci plnenia tejto zmluvy plánuje využiť nasledujúcich subdodávateľov:

P.č.	Obchodné meno, sídlo subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	IČO	Predmet subdodávky	% podiel na zákazke
1.	REHUŠ s.r.o. Železničná 1524 905 01 Senica	Štefan Rehuš	42 249 113	Stavebné práce	7%